



Bridgeboetiek vzw

Balans

en

Jaarrekening

Seizoen 2009-2010

1 juli 2009 tot 30 juni 2010

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010
 Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009

Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

			BRUTO	Afschrijvingen en waardeverm.	NETTO
ACTIEF					
Vaste activa			52.179,61	-50.730,75	1.448,86
Oprichtingskosten					
Immateriële vaste activa					
Materiële vaste activa			52.034,09	-50.730,75	1.303,34
Terreinen en gebouwen					
Installaties, machines en uitrusting					
230000	Installaties - Aanschaffingswaarde		37.435,93	-37.140,37	295,56
231000	Machines - Aanschaffingswaarde		5.731,99	-5.731,99	
232000	Uitrusting - Aanschaffingswaarde		874,81	-591,06	283,75
Meubilair en rollend materieel					
240000	Meubilair en kantooruitrusting - Aanschaffingswaarde		3.491,36	-2.767,33	724,03
240200	Software		4.500,00	-4.500,00	
Leasing en soortgelijke rechten					
Overige materiële vaste activa					
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen					
Financiële vaste activa			145,52		145,52
288800	Borgtochten betaald in contanten - Diverse waarborgen		145,52		145,52
Vlottende activa			64.486,17		64.486,17
Vorderingen op meer dan 1 jaar					
Handelsvorderingen					
Overige vorderingen					
Voorraden en bestellingen in uitvoering			29.638,00		29.638,00
Voorraden					
340000	Handelsgoederen - Aanschaffingswaarde		29.638,00		29.638,00
Bestellingen in uitvoering					
Vorderingen op ten hoogste 1 jaar			24.183,60		24.183,60
Handelsvorderingen					
400000	Klanten : gewone		4.058,64		4.058,64
404000	Te innen opbrengsten - Nog te maken facturen		10.572,91		10.572,91
404100	Nog te ontvangen CN's		5.125,93		5.125,93
407000	Dubieuze vorderingen		31,92		31,92
Overige vorderingen					
416000	L/R Vlaamse Bridge Liga		2.588,80		2.588,80
416100	R/C		165,00		165,00
416300	Waardebons L/R		1.640,40		1.640,40
Geldbeleggingen					
Liquide middelen			10.625,82		10.625,82
550005	ING 320-0082841-73		8.764,81		8.764,81
551100	ING Groen Boekje		1.091,23		1.091,23
560000	Bank van de Post R/C EUR		463,03		463,03
570000	Kas EUR		306,75		306,75
Overlopende rekeningen					
490100	Nog toe te wijzen		38,75		38,75
TOTAAL ACTIEF			116.665,78	-50.730,75	65.935,03

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010
 Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009

Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

BRUTO Afschrijvingen en waardeverm. NETTO

PASSIEF

	BRUTO	Afschrijvingen en waardeverm.	NETTO
Eigen vermogen			
	41.707,88		41.707,88
Kapitaal			
	73.771,37		73.771,37
Geplaatst kapitaal	73.771,37		73.771,37
100000 Geplaatst kapitaal	73.771,37		73.771,37
Niet-opgevraagd kapitaal			
Uitgiftepremies			
Herwaarderingsmeerwaarden			
Reserves			
Wettelijke reserves			
Onbeschikbare reserves			
Belastingvrije reserves			
Beschikbare reserves			
Overgedragen winst of verlies	-32.063,49		-32.063,49
141000 Overgedragen verlies	-32.063,49		-32.063,49
Kapitaalsubsidies			
Voorschot aan vennoten op verdeling van het netto-actief			
Voorzieningen en uitgestelde belastingen			
Voorzieningen voor risico's en lasten			
Uitgestelde belastingen			
Schulden	24.227,15		24.227,15
Schulden op meer dan 1 jaar			
Financiële schulden			
Handelsschulden			
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen			
Overige schulden			
Schulden op ten hoogste 1 jaar	16.227,15		16.227,15
Schulden op meer dan 1 jaar die binnen het jaar vervallen			
Financiële schulden			
Handelsschulden	16.052,91		16.052,91
440000 Leveranciers : gewone schulden	11.354,36		11.354,36
444000 Te ontvangen facturen	1.762,50		1.762,50
444100 Waardebons	2.936,05		2.936,05
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen			
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten	174,24		174,24
451000 Te betalen BTW	174,24		174,24
Overige schulden			
Overlopende rekeningen	8.000,00		8.000,00
492000 Toe te rekenen kosten	8.000,00		8.000,00
TOTAAL PASSIEF	65.935,03	0,00	65.935,03

Actief passief resultatenbalans

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010
Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009

Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

			Detail per rekening	Subtotaal per klasse	Totaal per rubriek
Exploitatieopbrengsten					69.975,39
Verkopen					69.975,39
700000	Verkopen 0%		238,26		
700006	Verkopen 6%		22.587,80		
700021	Verkopen 21%		46.549,03		
700109	Waardebons		240,00		
700116	Verzendingskosten 21 %		-7,70		
701000	Verkopen handelsgoederen		368,00		
Wijzigingen voorraad + bestellingen in uitvoering					
Geproduceerde vaste activa					
Verstrekingen uit voorraad					-39.014,00
Aankopen handelsgoederen, grond- en hulpstoffen					35.319,11
600006	Handelsgoederen 6 %		12.533,91		
600021	Handelsgoederen 21 %		22.711,20		
601800	Aankopen verpakking		74,00		
Voorraadwijzigingen					3.694,89
609400	Voorraadwijzigingen van handelsgoederen		3.694,89		
BRUTOWINST					30.961,39
Bedrijfskosten					-44.000,50
Diensten en diverse goederen					42.775,18
611110	Huur gebouwen		2.000,00		
611320	Onderh.&herst. materieel		630,00		
611330	Onderh.&herst. Kant.meub.&mat.		174,31		
611700	Benodigheden en klein gereed		80,40		
612400	Drukwerken		221,36		
612420	Diverse bureelbenodigheden		249,64		
612500	Telefoon-telefax		777,68		
612530	Postzegels		3.501,35		
612600	Betaalterminal		337,94		
613310	Computerservicebureaus		9.293,51		
613320	Boedkhoudkant. en belast.advis.		1.762,50		
613500	Verzekering brand		329,97		
614200	Andere vervoerskosten		118,20		
614400	Verpakkingskosten (alle)		141,14		
615110	Representatiekosten		1.140,08		
615200	Advertenties en inlassingen		2.450,00		
615600	Kosten vrijwilligers		3.494,10		
618000	Managementvergoeding		16.073,00		
Personeelskosten					
Afschrijvingen					1.225,32
630200	Afschrijvingen op materiële vaste activa		1.225,32		
Waardeverminderingen					
Voorzieningen					
Andere bedrijfsopbrengsten					5.000,00
743000	Diverse bedrijfsopbrengsten		5.000,00		
Andere bedrijfskosten					
Als herstructureringskosten geactiveerd					
BEDRIJFSVERLIES					-8.039,11
Financiële opbrengsten					7,97

Actief passief resultatenbalans

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010

Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009

Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

			Detail per rekening	Subtotaal per klasse	Totaal per rubriek
751000	Opbrengsten uit vlottende activa		7,97		
Financiële kosten					-178,15
650200	Andere kosten van schulden		58,89		
656000	Betalingsverschillen		-9,41		
657000	Bankkosten		128,67		
VERLIES GEWONE BEDRIJFSUITOEFENING					-8.209,29
Uitzonderlijke opbrengsten					
Uitzonderlijke kosten					
VERLIES VOOR BELASTING					-8.209,29
Onttrekking aan uitgestelde belastingen					
Overboeking naar de uitgestelde belastingen					
Onttrekking aan belastingvrije reserves					
Overboeking naar de belastingvrije reserves					
NETTOVERLIES VOOR BELASTING					-8.209,29
Belastingen					
Belastingen op resultaat					
Regularisering belastingen					
NETTOVERLIES NA BELASTING					-8.209,29

Actief passief resultatenbalans

Jaar	2009	01/07/2009 - 30/06/2010						
Van periode	00	01/07/2009 - 01/07/2009	Tot periode	01	01/07/2009 - 31/07/2009			
						Detail per rekening	Subtotaal per klasse	Totaal per rubriek
<hr/>								
NETTOVERLIES NA BELASTING								-8.209,29
<hr/>								
Overgedragen winst van het vorige boekjaar								
Overgedragen verlies van het vorige boekjaar								-23.854,20
							23.854,20	
690000		Overgedragen verlies van het vorige boekjaar			23.854,20			
<hr/>								
TE BESTEMMEN VERLIESSALDO								-32.063,49
<hr/>								
Onttrekking aan het eigen vermogen								
Aan het kapitaal en aan de uitgiftepremies								
Aan de reserves								
Toevoeging aan het eigen vermogen								
Aan het kapitaal en aan de uitgiftepremies								
Aan de wettelijke reserve								
Aan de overige reserves								
Over te dragen resultaat								32.063,49
Over te dragen winst								
Over te dragen verlies								32.063,49
793000		Over te dragen verlies			32.063,49			
Tussenkoms van de vennoten in het verlies								
Uit te keren winst								
Vergoeding van het kapitaal								
Bestuurders of zaakvoerders								
Andere rechthebbenden								
<hr/> <hr/>								

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010
 Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009 Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

Nummer	Omschrijving	Balans		Resultatenrekening	
		Actief	Passief	Debet	Credit
100000	Geplaatst kapitaal		73.771,37		
10	Kapitaal		73.771,37		
141000	Overgedragen verlies		-32.063,49		
14	Overgedragen winst of overgedragen verlies (-)		-32.063,49		
1	Eigen vermogen, voorzieningen en uitgestelde belastingen en schulden op meer dan één jaar		41.707,88		
230000	Installaties - Aanschaffingswaarde	37.435,93			
230009	Installaties - Afschrijvingen	-37.140,37			
231000	Machines - Aanschaffingswaarde	5.731,99			
231009	Machines - Afschrijvingen	-5.731,99			
232000	Uitrusting - Aanschaffingswaarde	874,81			
232009	Uitrusting - Afschrijvingen	-591,06			
23	Installaties, machines en uitrusting	579,31			
240000	Meubilair en kantooruitrusting - Aanschaffingswaarde	3.491,36			
240009	Meubilair en kantooruitrusting - Afschrijvingen	-2.767,33			
240200	Software	4.500,00			
240209	Afschrijving software	-4.500,00			
24	Meubilair en rollend materieel	724,03			
288800	Borgtochten betaald in contanten - Diverse waarborgen	145,52			
28	Financiële vaste activa	145,52			
2	Oprichtingskosten, vaste activa en vorderingen op meer dan één jaar	1.448,86			
340000	Handelsgoederen - Aanschaffingswaarde	29.638,00			
34	Handelsgoederen	29.638,00			
3	Voorraden en bestellingen in uitvoering	29.638,00			
400000	Klanten : gewone	4.058,64			
404000	Te innen opbrengsten - Nog te maken facturen	10.572,91			
404100	Nog te ontvangen CN's	5.125,93			
407000	Dubieuze vorderingen	31,92			
40	Handelsvorderingen	19.789,40			
416000	L/R Vlaamse Bridge Liga	2.588,80			
416100	R/C	165,00			
416300	Waardebons L/R	1.640,40			
41	Overige vorderingen	4.394,20			
440000	Leveranciers : gewone schulden		11.354,36		
444000	Te ontvangen facturen		1.762,50		
444100	Waardebons		2.936,05		
44	Handelsschulden		16.052,91		
451000	Te betalen BTW		174,24		
45	Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten		174,24		
490100	Nog toe te wijzen	38,75			
492000	Toe te rekenen kosten		8.000,00		
49	Overlopende rekeningen en wachtrekeningen	38,75	8.000,00		
4	Vorderingen en schulden op ten hoogste één jaar	24.222,35	24.227,15		
550005	ING 320-0082841-73	8.764,81			
551100	ING Groen Boekje	1.091,23			
55	Kredietinstellingen	9.856,04			
560000	Bank van de Post R/C EUR	463,03			
56	Postcheque en girodienst	463,03			
570000	Kas EUR	306,75			
57	Kassen	306,75			
5	Geldbeleggingen en liquide middelen	10.625,82			
600006	Handelsgoederen 6 %			12.533,91	
600021	Handelsgoederen 21 %			22.711,20	

Jaar 2009 01/07/2009 - 30/06/2010
 Van periode 00 01/07/2009 - 01/07/2009 Tot periode 01 01/07/2009 - 31/07/2009

Nummer	Omschrijving	Balans		Resultatenrekening	
		Actief	Passief	Debet	Credit
601800	Aankopen verpakking			74,00	
609400	Voorraadwijzigingen van handelsgoederen			3.694,89	
60	Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen			39.014,00	
611110	Huur gebouwen			2.000,00	
611320	Onderh.&herst. materieel			630,00	
611330	Onderh.&herst. Kant.meub.&mat.			174,31	
611700	Benodigheden en klein gereed			80,40	
612400	Drukwerken			221,36	
612420	Diverse bureelbenodigheden			249,64	
612500	Telefoon-telefax			777,68	
612530	Postzegels			3.501,35	
612600	Betaalterminal			337,94	
613310	Computerservicebureaus			9.293,51	
613320	Boedkhoudkant. en belast.advis.			1.762,50	
613500	Verzekering brand			329,97	
614200	Andere vervoerskosten			118,20	
614400	Verpakkingskosten (alle)			141,14	
615110	Representatiekosten			1.140,08	
615200	Advertenties en inlassingen			2.450,00	
615600	Kosten vrijwilligers			3.494,10	
618000	Managementvergoeding			16.073,00	
61	Diensten en diverse goederen			42.775,18	
630200	Afschrijvingen op materiële vaste activa			1.225,32	
63	Afschrijvingen, waardeverminderingen en voorzieningen voor risico's en kosten			1.225,32	
650200	Andere kosten van schulden			58,89	
656000	Betalingsverschillen				9,41
657000	Bankkosten			128,67	
65	Financiële kosten			187,56	9,41
690000	Overgedragen verlies van het vorige boekjaar			23.854,20	
69	Resultaatverwerking			23.854,20	
6	Kosten			107.056,26	9,41
700000	Verkopen 0%				238,26
700006	Verkopen 6%				22.587,80
700021	Verkopen 21%				46.549,03
700109	Waardebons				240,00
700116	Verzendingskosten 21 %			7,70	
701000	Verkopen handelsgoederen				368,00
70	Omzet			7,70	69.983,09
743000	Diverse bedrijfsopbrengsten				5.000,00
74	Andere bedrijfsopbrengsten				5.000,00
751000	Opbrengsten uit vlottende activa				7,97
75	Financiële opbrengsten				7,97
793000	Over te dragen verlies				32.063,49
79	Resultaatverwerking				32.063,49
7	Opbrengsten			7,70	107.054,55
Totaal balans		65.935,03	65.935,03		
Totaal resultaat				107.063,96	107.063,96



ACCOUNTANTSKANTOOR DE BOCK BVBA

SCHIJNPARKLAAN 19

2900 SCHOTEN

WWW.DBAB.EU

ACC@DBAB.EU

T 03 685 03 03

F 03 685 04 44

BTW BE 0413.047.477

RPR ANTWERPEN

Bridgeboetiek VZW
Jaarrekening 31/12/2009

Bridgeboetiek VZW

Detail nog te maken facturen 30/06/2010

VBL Grafisoft 10.572,91

Detail nog te ontvangen creditnota's 30/06/2010

Grafisoft 5.125,93

Detail toe te rekenen kosten 30/06/2010

Huur VBL 8.000,00

Detail nog te ontvangen facturen 30/06/2010

Accountantskantoor De Bock BVBA, Schijnparklaan 19, 2900 Schoten 1.762,50

Detail huur gebouwen 30/06/2010

Huur VBL 2.000,00

Detail erelonen 30/06/2010

Accountantskantoor De Bock BVBA, Schijnparklaan 19, 2900 Schoten 1.762,50

Detail verzekering 30/06/2010

Brand 329,97

Detail andere kosten van schulden 30/06/2010

BTW intresten 58,89

Detail diverse bedrijfsopbrengsten 30/06/2010

Grafisoft VBL 5.000,00

Bridgeboetiek VZW

Overeenstemming omzet met BTW-aangifte

Periode	0%	6%	21%	CN	Totaal
3de kwrt	65,00	4.279,73	9.576,60	-306,67	13.614,66
4de kwrt	764,57	12.868,75	18.502,02	-1.363,92	30.771,42
1ste kwrt	172,68	4.357,12	12.661,09	-2.798,92	14.391,97
2de kwrt	240,00	2.109,03	6.486,92	-129,91	8.706,04
Totaal	1.242,25	23.614,63	47.226,63	-4.599,42	67.484,09

Dit verschil omvat:

67.484,09

Herziening 4de kwrt

2.499,00

Verzendingskosten

-7,70

69.975,39

Nummer	Alfacode Methode	Duur BG		Datum 1ste afschrijving Document	Aankoop- waarde Datum	Totaal af te schrijven Leverancier	Boekwaarde N-1	Af te schrijven	Boekwaarde N	Totaal afgeschreven		
230000 Installaties - Aanschaffingswaarde												
1	E1 installaties 1997 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-1998 01/07/1997	4.250,38	4.250,38	0,00	0,00	0,00	4.250,38
2	E2 installaties 1998 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-1999 01/07/1998	2.468,67	2.468,67	0,00	0,00	0,00	2.468,67
3	E3 installaties 1999 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2000 01/07/1999	1.611,36	1.611,36	0,00	0,00	0,00	1.611,36
4	E4 installaties 2000 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2001 01/07/2000	14.048,41	14.048,41	0,00	0,00	0,00	14.048,41
5	E5 installaties 2001 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2002 01/07/2001	4.319,04	4.319,04	0,00	0,00	0,00	4.319,04
6	E6 installaties 2002 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2003 01/07/2002	1.992,44	1.992,44	0,00	0,00	0,00	1.992,44
7	E7 installaties 2003 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2004 01/07/2003	7.858,91	7.858,91	0,00	0,00	0,00	7.858,91
15	E15 Workstation Lineair	3	Jaren	F	99	4-02-2009 01/07/2008	886,70	886,70	591,13	295,57	295,56	591,14
Totaal 230000 :							37.435,91	37.435,91	591,13	295,57	295,56	37.140,35
231000 Machines - Aanschaffingswaarde												
8	E8 machines 2001 Lineair	33	% per jaar	F	0	30-06-2002 01/07/2001	2.839,99	2.839,99	0,00	0,00	0,00	2.839,99
9	E9 machines 2004 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2005 01/07/2004	2.892,00	2.892,00	0,00	0,00	0,00	2.892,00
Totaal 231000 :							5.731,99	5.731,99	0,00	0,00	0,00	5.731,99
232000 Uitrusting - Aanschaffingswaarde												
13	E13 Banksys bancontact Lineair	20	% per jaar	F	37	11-09-2006 01/07/2006	449,00	449,00	179,60	89,80	89,80	359,20
16	E16 Laptop Lineair	3	Jaren	F	36	19-10-2008 01/07/2008	230,77	230,77	153,85	76,92	76,93	153,84
17	E17 Bureaustoelen Lineair	20	% per jaar	F	38	23-10-2008 01/07/2008	195,04	195,04	156,03	39,01	117,02	78,02
Totaal 232000 :							874,81	874,81	489,48	205,73	283,75	591,06
Totaal 23 :							44.042,71	44.042,71	1.080,61	501,30	579,31	43.463,40
240000 Meubilair en kantooruitrusting - Aanschaffingswaarde												
10	E10 kantooruitrusting 2004 Lineair	20	% per jaar	F	0	30-06-2005 01/07/2004	795,00	795,00	0,00	0,00	0,00	795,00
12	E12 fax Lineair	3	Jaren	F	0	16-10-2005 01/07/2005	193,39	193,39	0,00	0,00	0,00	193,39
14	E14 Grafisoft aankoop printers Lineair	20	% per jaar	F	106	21-12-2006 01/07/2006	827,26	827,26	330,91	165,45	165,46	661,80
18	E18 Printer Lineair	3	Jaren	F	18	24-08-2008 01/07/2008	712,64	712,64	475,09	237,55	237,54	475,10
19	E19	3	Jaren	F	28	28-09-2008						

Nummer	Alfacode	Duur		Datum 1ste	Aankoop-	Totaal af te	Boekwaarde	Af te schrijven	Boekwaarde	Totaal
	Methoden	BG		afschrijving	waarde	schrijven	N-1		N	afgeschreven
				Document	Datum	Leverancier				
	Grafisoft									
	Lineair			01/07/2008	963,07	963,07	642,05	321,02	321,03	642,04
Totaal 240000 :					3.491,36	3.491,36	1.448,05	724,02	724,03	2.767,33
240200 Software										
11	E11	20	% per jaar F	0	30-06-2005					
	software 2004									
	Lineair			01/07/2004	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Totaal 240200 :					4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Totaal 24 :					7.991,36	7.991,36	1.448,05	724,02	724,03	7.267,33
Algemeen totaal :					52.034,07	52.034,07	2.528,66	1.225,32	1.303,34	50.730,73